
Protokół Nr 15/2013 

ze wspólnego posiedzenia Komisji  Samorządu, Rozwoju Gospodarczego 

i Przeciwdziałania Bezrobociu i Komisji Rolnictwa, Leśnictwa Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia  14 marca br.  w pokoju nr 217  Starostwa Powiatowego 

w Kielcach 

 

Przewodniczący Komisji o godz. 14.00 otworzył posiedzenie komisji i powitał przybyłych 
radnych oraz gości :  panią Marię Klusek-Skarbnik Powiatu .  
 
Lista obecności radnych stanowi załącznik 1 do protokołu. 
 
Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty 
Kieleckiego za okres miedzy sesjami. 
 
Przewodniczący  Komisji zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 
uwagi lub wnioski do proponowanego posiedzenia. 
 
Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań. 
 
Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 
 
1.Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie powiatu     
    kieleckiego w 2012 roku. 
2.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach za 2012 rok    
     informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach 

3. Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą  sesję Rady Powiatu. 

4.Sprawy różne 

 

Ad 1 
Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie powiatu     
    kieleckiego w 2012 roku. 
 
Pan Roman Żak – Kierownik w Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa  przedstawił  
radnym informacje o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie 
powiatu  kieleckiego w 2012 roku. 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww.  informacji zaopiniowali ją pozytywnie. 
 
 
Ad 2 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach za 2012 rok    
informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach 



Wicedyrektor PUP w Kielcach – Artur Kudzia przedstawił radnym sprawozdanie z 
działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach za 2012 rok   oraz informacje o sytuacji 
na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach 
 
Radni nie zgłosili uwag do ww.  informacji zaopiniowali je pozytywnie. 
 

Ad 3 
Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą  sesję Rady Powiatu. 

 
Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji omawiano i opiniowano następujące dokumenty i 
projekty uchwał w sprawie: 
1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie powiatu na 2013,  

3) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kielce. 

4) określenia zadań, na które przeznacza się w 2013 roku środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

5) zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie Powiatu 

Kieleckiego, 

6) przyjęcia „ Sprawozdania z realizacji zadań w 2012r.  przez Powiatowy Ośrodek 

Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej  

osób niepełnosprawnych” 

7) nadania Statutu dla jednostki budżetowej: Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku z filią w 

Rudzie Strawczyńskiej, 

8) zmiany uchwały Nr IV/27/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2011 r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku, 

9) wyłączenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach z Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu 

Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w 

Chęcinach, 

10) wyłączenia Szkoły Policealnej w Chęcinach z Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz 

włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 w Chęcinach, 

11) wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Technikum Uzupełniającego dla 

Dorosłych w Chmielniku i Technikum Uzupełniającego w Chmielniku oraz likwidacji 

tych szkół, 



12) wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Uzupełniającego 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łopusznie oraz likwidacji tej szkoły, 

13) wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nowej Słupi oraz likwidacji tej szkoły. 

14) wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego, 

15) wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kielcach, 

16) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2013 roku, 

17) rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Rembowie 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwał i zaopiniowali je pozytywnie. 
 

Na tym protokół zakończono. 
 
 
 

                          Przewodniczący Komisji 
                                                                              Andrzej  Piwoński     Dariusz Skiba       
 
 


